



TRADILUZ COM. REP. E SERVIÇOS LTDA.

Material Elétrico de Alta e Baixa Tensão

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS REFORMULADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA-BA
 Praça José Sarney, S/N – Centro – Fátima- Bahia.
ATT: PREGOEIRO OFICIAL
REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2021.

Prezados Senhores,
 Apresentamos a Vossa Senhoria, nossa proposta de preços para o fornecimento abaixo relacionado, nos termos do Edital e seus Anexos.

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BASE PARA RELÊ	400,00	UND	EXATRON 3 PINOS	3,90	1.560,00
2	BOCAL FINO	70,00	UND	FOX LUX	2,31	161,70
3	BOCAL GROSSO	130,00	UND	DECOR LUX	7,35	955,50
4	BRAÇO GALV DE 2M	50,00	UND	OLIVO	52,20	2.610,00
5	BRAÇO GALVANIZADO DE 1M	200,00	UND	OLIVO	22,79	4.558,00
6	CABO FLEXIVEL 1,5MM	25,00	ROLOS	COBRECOM	96,78	2.419,50
7	CABO FLEXIVEL 2,5MM	25,00	ROLOS	COBRECOM	167,10	4.177,50
8	CABO FLEXIVEL 4,0MM	25,00	ROLOS	COBRECOM	307,96	7.699,00
9	CABO FLEXIVEL 6,0MM	25,00	ROLOS	COBRECOM	510,06	12.751,50
10	CABO PP 2X2,5 MM	300,00	METROS	COBRECOM	3,37	1.011,00
11	CABO PP 3X2,5MM	300,00	METROS	COBRECOM	7,67	2.301,00
12	CABO PP 4X2,5MM	300,00	METROS	COBRECOM	7,34	2.202,00
13	CABO PP 4X4,0MM	10,00	ROLOS	COBRECOM	863,38	8.633,80
14	CONECTOR DE PERFURAÇÃO	300,00	UND	INCESA	5,55	1.665,00
15	FITA ISOLANTE 10X10 A.FUSÃO	80,00	UND	3M	21,30	1.704,00
16	FITA ISOLANTE 19X20	100,00	UND	NORTON	4,11	411,00
17	LÂMPADA V. METÁLICA 150W	200,00	UND	AVANT	23,20	4.640,00
18	LÂMPADA V. DE SÓDIO 150W	100,00	UND	AVANT	13,90	1.390,00
21	LÂMPADA V. DE SÓDIO 70W	350,00	UND	AVANT	11,50	4.025,00
22	LÂMPADA V. METÁLICA 150W - BOCAL FINO	70,00	UND	AVANT	28,70	2.009,00
23	LÂMPADA V. METÁLICA 250W	100,00	UND	AVANT	25,10	2.510,00
26	REATOR V. SÓDIO/MET. 150W	80,00	UND	KING	56,62	4.529,60
27	REATOR V. SÓDIO/MET. 250W	100,00	UND	KING	70,00	7.000,00





TRADILUZ COM. REP. E SERVIÇOS LTDA.

Material Elétrico de Alta e Baixa Tensão

28	REATOR V. SÓDIO/MET. 400W	100,00	UND	KING	78,60	7.860,00
29	REATOR V. SÓDIO/MET. 70W	200,00	UND	KING	43,50	8.700,00
30	REFLETOR DE LED 200WATTS 6500K	100,00	UND	AVANT	219,00	21.900,00
31	RELÊ NF	450,00	UND	EXATRON	12,06	5.427,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					124.811,10	
Cento e vinte e quatro mil, oitocentos e onze reais e dez centavos.						

Manteremos válida a Proposta pelo prazo de 60 (sessenta) dias consecutivos, contados da data de abertura da licitação, aceitando que, ocorrendo RECURSO contra classificação ou desclassificação, habilitação ou inabilitação de licitante e suas eventuais impugnações, bem como de julgamento das propostas comerciais e de suas eventuais impugnações, durante o período de seus respectivos julgamentos, o prazo de validade da proposta comercial não correrá, tendo em vista o efeito suspensivo desses recursos.

Utilizaremos os meios, equipamentos e a equipe técnica e administrativa que forem necessários à perfeita execução do Contrato, de acordo com as exigências do Edital e seus anexos, bem como da fiscalização da PMF – FÁTIMA/BA.

Assumimos responsabilidade pelo Fornecimento cotado e classificado, com o devido controle de qualidade necessário, conforme exigências editalícias.

Declaramos sob as penas da lei que não há nos quadros de nossa empresa, servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, nos termos do Art. 9º, inciso III, da Lei 8.666/93.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Edital, Termo de Referência (Projeto Básico) e no Contrato.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como impostos, taxas ou quaisquer outros encargos que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária, e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a disponibilizar o objeto licitado e solicitado no prazo de 05 (cinco) dias, contados a partir da assinatura do contrato derivado deste processo.

Para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados:

• DADOS DA EMPRESA:

- RAZÃO SOCIAL: Tradiluz Comércio Representação e Serviços Ltda
- CNPJ/MF: 03.102.700/0001-85
- ENDEREÇO: Rua E, 131, Conj. João Paulo II, Parque Ipê
- CIDADE/UF: Feira de Santana/Ba
- CEP: 44054-370
- TEL./FAX: 75 999554049



TRADILUZ COM. REP. E SERVIÇOS LTDA.

Material Elétrico de Alta e Baixa Tensão

- E-MAIL: eddietradiluz@gmail.com
- BANCO: Itau 341
- AGÊNCIA: 8883
- CONTA: 27841-1
- **DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**
 - NOME: Edvaldo Ferreira dos Santos
 - ENDEREÇO: Rua E, 131, Conj. João Paulo II, Parque Ipê
 - CEP: 44054-370
 - CIDADE/UF: Feira de Santana/Ba
 - CPF/MF: 130.982.845-87
 - RG/ÓRGÃO EXPEDIDOR: 01.983.705-47 SSP-BA
 - CARGO/FUNÇÃO: Sócio Proprietário
 - NATURALIDADE: Feira De Santana - Ba
 - NACIONALIDADE: Brasileiro
 - E-MAIL: eddie.fsa49@gmail.com

Feira de Santana – Ba, 15 de junho de 2021

Tradiluz Comércio Representação e Serviços Ltda

CNPJ: 03.102.700/0001-85